
           

                                   

                                                                                                                                     Sieniawa, 07.12.2022 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamówienie: Dostawa pojazdu przystosowanego do przewozu niepełnosprawnych uczestników 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Sieniawie 

Numer postępowania:  RGK.271.13.2022 

Tryb postępowania: PL-Tryb podstawowy (art.275) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zawiadamia się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.12.2022 r. o godz. 9.15 

 w   https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

246 000,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

1. KOMUKO SPÓŁKA Z O.O. 
Ul. Geodetów 1 
64-100 Leszno 

 
261 000,00 

2. MAN TRUCK & BUS POLSKA SP. Z O.O. 
WOLICA, Al. Katowicka 9,  
05-830 Nadarzyn 

303 810,00 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa

